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Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 1 - USELLI Andrea (4) 2672 38 M30 884 2457 1 71 -1 GIANNINI Claudio (1) 854 19 M65 127 1504 1 1 - DI NARDO Giovanna 2232 36 F40 561 6882 1

B 2 - GRIECO Giuseppe (5) 2637 38 M35 954 1291 2 72 +1 RUTIGLIANO Giuseppe (5) 852 14 M45 374 1495 2 2 - GALBIATI Annamaria (2) 1909 37 F50 237 332 2

A 3 - GARGANTINI Pierangelo (4) 2344 38 M50 725 13740 3 73 -1 RESTA Andrea (2) 809 13 M35 264 1029 3 3 +1 ILLARI Silvana 1736 28 F45 458 1320 3

B 4 - URBAN Fabio (5) 2281 34 M40 723 3464 4 74 +1 BONALUMI Elio (1) 705 16 M65 101 101 4 4 -1 TRICARICO Sabrina (5) 1701 24 F40 618 6363 4

A 5 - UGGE' Luca (4) 2176 32 M45 650 3622 5 75 -1 CRISPI Giovanni (2) 687 13 M50 168 3718 5 5 - RE BARATELLI Luana 1652 33 F45 222 760 5

B 6 +1 DI BETTA Salvatore (2) 2109 38 M65 645 6158 6 76 - RUBINO Davide 626 14 M35 207 652 6 6 - FONDRINI Renata (1) 1631 31 F45 218 670 6

A 7 -1 FINORIO Stefano (4) 2069 36 M40 686 2839 7 77 - VILLA Giorgio (1) 604 12 M40 201 201 7 7 - MILONE Silvana 1464 24 F45 382 4630 7

B 8 +1 BOCCHETTI Carlo (3) 2018 32 M40 667 2749 8 78 - LOCHIS Marco (2) 541 9 M30 141 2116 8 8 - LIMAURO Barbara (4) 1434 22 F35 358 1892 8

A 9 -1 CASAFINA Claudio (4) 2015 33 M45 763 1443 9 79 - MENARBIN Daniele 537 9 M35 167 167 9 9 - AMARI Nicoletta (2) 1321 25 F35 261 361 9

B 10 - PAGANI Massimo (5) 1913 30 M40 600 600 10 80 - CARDINALE Giuseppe (1) 511 9 M40 137 1678 10 10 - INVERNIZZI Daniela (2) 1290 21 F55 316 3671 10

A 11 +2 D'ONOFRIO Salvatore (3) 1855 32 M35 645 1937 11 81 - VASELLI Fabrizio (1) 505 9 M30 169 169 11 11 - RAVASI Franca 1216 19 F50 368 1121 11

B 12 +2 ZORLONI Angelo (5) 1852 30 M45 540 2065 12 82 - SERRAINO Elvezio (1) 504 10 M40 95 1311 12 12 - GALLI Stefania (1) 1182 18 F30 288 1975 12

A 13 +4 CIORRA Giuseppe (2) 1829 31 M45 650 948 13 83 - DE VANNA Mauro (3) 498 8 M40 191 191 13 13 - LIGORIO Maria 1150 22 F50 159 865 13

B 14 -2 MAFFIA Aurelio (1) 1823 36 M40 486 4851 14 84 - SENATORE Sergio 495 11 M40 142 1230 14 14 - MIGLIORATI Patrizia 1126 22 F35 196 230 14

A 15 - MEMMOLA Cosimo (1) 1802 38 M50 393 3684 15 85 +5 DI MAIO Michelangelo (1) 495 9 M35 113 113 15 15 - MAURI Rosella 1125 20 F55 264 4737 15

B 16 - MILONE Filippo 1800 35 M55 491 6035 16 86 -1 DI STEFANO Gianluca (2) 491 8 M45 103 103 16 16 - LEVATI Antonietta (1) 1055 24 F 160 1567 16

A 17 -6 LIGORIO Andrea (1) 1795 31 M45 510 5241 17 87 -1 NOVELLO Giuseppe 468 11 M55 76 990 17 17 +1 CANAVERO Silvia (5) 1012 17 F30 186 186 17

B 18 +1 RITROVATO Patrizio (1) 1755 35 M40 528 1255 18 88 -1 CONSOLANDI Paolo (4) 451 6 M30 186 280 18 18 -1 PIROVANO Michela (1) 973 18 F35 128 1568 18

A 19 +1 SERRA Sebastiano (3) 1723 33 M40 539 583 19 89 -1 PATE Mauro 446 10 M40 134 309 19 19 - MILONE Elena (2) 883 20 F 126 1175 19

B 20 +1 SARTORI Vittorio (3) 1714 36 M60 395 1353 20 90 -1 MASIELLO Filippo (4) 440 6 M35 188 188 20 20 - BARI Daniela 837 12 F45 264 1105 20

A 21 -3 ZECCHINELLO Fabio (3) 1709 28 M40 544 1149 21 91 +4 GALLOTTI Josè 437 9 M45 163 3064 21 21 +1 MOTTA Giuseppina (1) 797 17 F 100 719 21

B 22 +1 BOCCHINO Gregorio (5) 1700 34 M60 347 8242 22 92 -1 FORESTIERO Marco (4) 427 6 M30 188 188 22 22 -1 GALLO Maria 755 17 F55 119 1210 22

A 23 +1 CHINDAMO Antonio (1) 1690 35 M60 387 4707 23 93 -1 MOLINARI Marco (2) 422 6 M40 179 179 23 23 - PAVONI Laura (2) 733 16 F 102 1691 23

B 24 +2 FUSARI Giampaolo (4) 1687 33 M50 394 1875 24 94 -1 ALQUATI Marco 415 8 M40 113 3492 24 24 - USBERTI Silvia 683 14 F30 120 125 24

A 25 +2 CAIMI Maurizio 1686 35 M40 393 1193 25 95 -1 ZUCCHI Antonio 413 9 M55 93 7278 25 25 +2 SGUERA Angela (1) 671 13 F 144 266 25

B 26 -4 MERONI Flavio (2) 1665 33 M45 296 7667 26 96 - MAGNANI Lucio 375 9 M45 119 217 26 26 -1 COSTANTINO Maria Pia 653 12 F50 149 5576 26

A 27 -2 PIROLA Giuseppe (2) 1636 31 M40 498 1981 27 97 - MEDA Sergio 371 9 M55 68 193 27 27 -1 COSSETTI Chiara 636 11 F30 92 271 27

B 28 +1 VIGANO' Michele (2) 1602 33 M45 295 865 28 98 +1 BUCCOLIERO Ivan (1) 343 7 M35 105 105 28 28 - GIAMBELLI Emanuela (2) 609 12 F45 93 876 28

A 29 +1 BARTESELLI Enrico (2) 1599 29 M45 559 1486 29 99 -1 PINTO Giuseppe (2) 294 4 M45 124 763 29 29 - ROVELLI Stefania (1) 599 13 F 81 81 29

B 30 -2 MAPELLI Giovanni 1584 29 M45 397 7142 30 100 - CHIMIRRI Antonio (1) 286 6 M45 85 1081 30 30 - GIALDI Gabriella 522 9 F55 115 149 30

A 31 +1 RANUCCI Alessandro (5) 1577 27 M40 580 646 31 101 - COLOMBO Xill (1) 282 6 M35 107 315 31 31 - PAGLIARELLI Anna (2) 509 9 F40 75 154 31

B 32 -1 FUMAGALLI Walter (2) 1529 26 M55 359 9789 32 102 - BRAMBILLA Paolo 273 6 M35 89 262 32 32 - FULGOSI Luisa (1) 445 10 F 64 173 32

A 33 - GUSSONI Stefano 1515 31 M45 537 1765 33 103 - DE RISO Roberto 253 6 M35 58 961 33 33 - CANTILE Irma 350 8 F55 60 993 33

B 34 - PIROVANO Mario (1) 1508 32 M65 223 7380 34 104 - CORRADO Paolo 252 6 M40 42 42 34 34 - TRICARICO Sabina (1) 348 5 F30 117 703 34

A 35 - CONATO Orfeo 1453 30 M45 273 1172 35 105 - FINOCCHIETTI Michele (2) 250 5 M60 59 1646 35 35 - CRISPI Laura (1) 347 7 F25 52 591 35

B 36 - BRUNNO Vincenzo (3) 1416 29 M60 299 9291 36 106 - MAGNI Fabio 245 5 M45 87 478 36 36 - COLOMBO Silvana 310 7 F55 40 740 36

A 37 - TRABUCCO Federico (2) 1415 26 M45 433 1063 37 107 - MACCHINI Giorgio (2) 240 4 M45 63 63 37 37 - BOCCARDI Viviana 228 5 F55 34 34 37

B 38 - FERRARA Davide (4) 1409 24 M40 482 634 38 108 - COLEOTTERO Riccardo 238 4 M45 61 312 38 - BORAGINE Assunta (1) 225 5 F 30 604 38

A 39 +2 GIANNINI Elios (3) 1393 22 M35 393 448 39 109 - CATTANEO Massimiliano 225 5 M40 66 6295 39 39 - MAGGIONI Valeria 178 4 F30 28 28 39

B 40 - BOSCARO Claudio (3) 1389 30 M55 447 2514 40 110 +6 BULLARO Giuseppe 218 5 M35 47 47 40 40 - RINALDI Maria (2) 163 3 F45 33 106 40

A 41 +2 TRICARICO Giuseppe (5) 1344 27 M65 463 11047 41 111 -1 REGGIO Antonio 215 5 M60 69 1325 41 41 - NALIN Rosanna 138 3 F45 20 354 41

B 42 -3 FIORENTINO Andrea (2) 1339 25 M30 469 1092 42 112 -1 GREGORACI Giuseppe 207 5 M50 68 708 42 42 - MARIANI Giovanna 129 3 F40 17 94 42

A 43 +1 POZZI Edoardo 1320 23 M55 486 3051 43 113 -1 BORGONOVO Giuseppe (1) 202 3 M40 79 483 43 43 - GRAY Fiona 104 2 F35 14 14 43

B 44 -2 IPPOLITO Luigi (2) 1296 21 M60 305 10134 44 114 -1 MUSCARNERA Gabriele 198 4 M35 70 124 44 44 - ZAPPA Claudia 50 1 F30 6 91 44

A 45 +2 DEPASQUALE Carmelo (5) 1294 23 M35 331 1523 45 115 +5 SALETTI Davide 192 4 M30 46 46 45 45 - GARGANTINI Silvia 50 1 F25 0 0 45

B 46 -1 SALERNO Luca (5) 1254 22 M35 358 374 46 116 +5 SANGES Massimo 187 3 M30 43 43 46 46 - DIMITRIJEVIC Aleksandra 43 1 F40 6 437 46

A 47 -1 MARRONE Biagio (4) 1241 21 M35 501 501 47 117 -3 CORNALI Stefano 180 4 M40 52 8196 47 47 47

B 48 +5 CHIZZOLA Lamberto (2) 1219 22 M45 407 706 48 118 -3 MACCABELLI Ugo 173 4 M40 53 53 48 48 48

A 49 -1 LUCCHINI Gianni 1196 27 M60 183 668 49 119 -2 PISCITELLI Giovanni (2) 169 3 M40 48 48 49 1 COLNAGHI Silvana 0 37 F40 0 27 49

B 50 -1 GALLO Christopher (5) 1196 20 M30 222 1162 50 120 -2 MARAGNO Alessio (1) 168 2 M40 84 84 50 50

A 51 -1 BRAMBILLA Antonio 1192 25 M50 311 1107 51 121 -2 PUPESCHI Carlo (1) 152 2 M35 64 391 51 Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita 51

B 52 -1 BRANCO Vittorio 1182 22 U21 247 397 52 122 - BOSCHETTI Gianluca (1) 111 2 M40 27 27 52 1 - ZERBI Matteo 957 17 U18 131 456 52

A 53 -1 RAUSA Fabrizio (2) 1153 18 M25 332 2078 123 - CILIA Giovanni 105 2 M45 28 612 53 2 - LIGORIO Sara 696 13 U18 88 94 ##

B 54 +2 FACCINI Marco (2) 1148 19 M45 392 4505 124 - SANGALLI Giuseppe 100 2 M40 26 517 54 3 - GIGLIO Mattia 374 7 U18 45 45 ##

A 55 +4 VILLA Marco 1125 23 M35 287 629 125 - FINOCCHIETTI Davide 98 2 M30 24 385 55 4 - ZORLONI Davide (1) 276 5 U18 29 379 ##

B 56 -2 CLAVENNA Cristian 1118 20 M40 268 7108 126 - IMMEDIATA Antonio (1) 81 1 M50 42 42 56 5 - ZORLONI Luca (2) 267 5 U18 26 118 ##

A 57 -2 LAZZARI Massimiliano 1107 23 M40 303 1038 127 - GRANDI David 62 1 M40 12 125 57 6 - CHIMIRRI Federica 112 2 U18 15 15
B 58 -1 MARELLA Paolo (3) 1084 18 M45 338 4298 128 - BARATTI Alessandro (1) 57 1 M60 10 10 58 7 - CAIMI Valentina 102 2 U18 11 23
A 59 -1 FUMANELLI Maurizio 1082 23 M55 411 411 129 - MARIANI Sergio 55 1 M40 21 199 59 8 - CLAVENNA Mattia 50 1 U18 6 43
B 60 - CONATO Nicola 1071 23 M40 225 1224 130 - PAGANO Francesco 55 1 M30 11 11 60 9 - FINORIO Daniele 50 1 U18 6 6
A 61 - TODARO Martino 1042 22 M40 259 1960 131 - GUERCIOTTI Stefano (1) 54 1 M65 10 99 61 10 - FINORIO Elena 50 1 U18 6 6
B 62 - MAZZINI Andrea (1) 1037 17 M45 360 4847 132 - CHIODI Gianpaolo 54 1 M60 7 142 62 11 - MAZZINI Michela 50 1 U18 6 6
A 63 +1 ZANON Simone (1) 1032 22 M40 158 769 133 - GUERCIOTTI Giacomo (1) 51 1 M60 10 93 63 12 - PANICO Andrea 50 1 U18 6 6
B 64 -1 BERNINI Stefano (3) 1023 14 M30 381 1615 134 - PETROSINO Gianluca 50 1 M35 16 16 64 13 - RITROVATO Alessandro 50 1 U18 6 6
A 65 - BRANCO Francesco 977 20 M50 250 364 135 - SAVARESE Pasquale 50 1 M45 6 683 65 14 - URBAN Andrea 50 1 U18 6 18
B 66 - PANICO Liberato (3) 976 20 M65 198 7732 136 - BALLERANI Fiorenzo 48 1 M45 14 64 15 - ZECCHINELLO Cristian 50 1 U18 6 6
A 67 - LICATA Stefano (5) 929 16 M50 446 5593 137 - GRANDINETTI Francesco 45 1 M60 6 1083 16 - FACCINI Andrea 50 1 U18 6 40
B 68 - MALNATI Fabio (5) 914 17 M35 358 599 138 - CHIARATTI Attilio 40 1 M50 15 1184 17 - BOLZONI Andrea 46 1 U18 6 6
A 69 - ANDREIS Giulio 879 18 M60 320 320 139 - MAGNANI Mario 40 1 M45 14 71
B 70 +1 BEGHI Andrea (2) 870 16 M35 305 1071 140 - CETTA Ivano 40 1 M35 12 12
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GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88



ANNO 2010: CLASSIFICA GENERALE PER CATEGORIE GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88
U 18: Under 18 - U 21: (18÷20) - M/F 20: (21÷24) Pos. Categoria "M40" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "F55" Punti Pres. Cat. Km
M/F 25: (25÷29) - M/F 30: (30÷34) - M/F 35: (35÷39) A 1 URBAN Fabio (5) 2281 34 M40 723 A 1 INVERNIZZI Daniela (2) 1290 21 F55 316
M/F 40: (40÷44) - M/F 45: (45÷49) - M/F 50: (50÷54) B 2 FINORIO Stefano (4) 2115 36 M40 686 B 2 MAURI Rosella 1125 20 F55 264
M/F 55: (55÷59) - M/F 60: (60÷64) - M/F 65: (65÷69) A 3 BOCCHETTI Carlo (3) 2018 32 M40 667 A 3 GALLO Maria 755 17 F55 119

B 4 PAGANI Massimo (5) 1913 30 M40 600 B 4 GIALDI Gabriella 522 9 F55 115
Pos. Categoria "M65" Punti Pres. Cat. Km A 5 MAFFIA Aurelio (1) 1823 36 M40 486 A 5 CANTILE Irma 350 8 F55 60

A 1 DI BETTA Salvatore (2) 2109 38 M65 645 B 6 RITROVATO Patrizio (1) 1757 35 M40 528 B 6 COLOMBO Silvana 310 7 F55 40
B 2 PIROVANO Mario (1) 1508 32 M65 223 A 7 SERRA Sebastiano (3) 1723 33 M40 539 A 7 BOCCARDI Viviana 228 5 F55 34
A 3 TRICARICO Giuseppe (5) 1344 27 M65 463 B 8 ZECCHINELLO Fabio (3) 1709 28 M40 544
B 4 PANICO Liberato (3) 976 20 M65 198 A 9 CAIMI Maurizio 1686 35 M40 393 Pos. Categoria "F50" Punti Pres. Cat. Km
A 5 GIANNINI Claudio (1) 854 19 M65 127 B 10 PIROLA Giuseppe (2) 1636 31 M40 498 A 1 GALBIATI Annamaria (2) 1909 37 F50 237
B 6 BONALUMI Elio (1) 705 16 M65 101 A 11 RANUCCI Alessandro (5) 1577 27 M40 580 B 2 RAVASI Franca 1216 19 F50 368
A 7 GUERCIOTTI Stefano (1) 54 1 M65 10 B 12 FERRARA Davide (4) 1409 24 M40 482 A 3 LIGORIO Maria 1150 22 F50 159

A 13 CLAVENNA Cristian 1118 20 M40 268 B 4 COSTANTINO Maria Pia 653 12 F50 149
Pos. Categoria "M60" Punti Pres. Cat. Km B 14 LAZZARI Massimiliano 1108 23 M40 303

A 1 SARTORI Vittorio (3) 1716 36 M60 395 A 15 CONATO Nicola 1071 23 M40 225 Pos. Categoria "F45" Punti Pres. Cat. Km
B 2 BOCCHINO Gregorio (5) 1703 34 M60 347 B 16 TODARO Martino 1042 22 M40 259 A 1 ILLARI Silvana 1736 28 F45 458
A 3 CHINDAMO Antonio (1) 1692 35 M60 387 A 17 ZANON Simone (1) 1032 22 M40 158 B 2 RE BARATELLI Luana 1652 33 F45 222
B 4 BRUNNO Vincenzo (3) 1417 29 M60 299 B 18 VILLA Giorgio (1) 606 12 M40 201 A 3 FONDRINI Renata (1) 1631 31 F45 218
A 5 IPPOLITO Luigi (2) 1296 21 M60 305 A 19 CARDINALE Giuseppe (1) 511 9 M40 137 B 4 MILONE Silvana 1464 24 F45 382
B 6 LUCCHINI Gianni 1196 27 M60 183 B 20 SERRAINO Elvezio (1) 504 10 M40 95 A 5 BARI Daniela 837 12 F45 264
A 7 ANDREIS Giulio 879 18 M60 320 A 21 DE VANNA Mauro (3) 498 8 M40 191 B 6 GIAMBELLI Emanuela (2) 609 12 F45 93
B 8 FINOCCHIETTI Michele (2) 250 5 M60 59 B 22 SENATORE Sergio 495 11 M40 142 A 7 RINALDI Maria (2) 163 3 F45 33
A 9 REGGIO Antonio 215 5 M60 69 A 23 PATE Mauro 446 10 M40 134 B 8 NALIN Rosanna 138 3 F45 20
B 10 BARATTI Alessandro (1) 57 1 M60 10 B 24 MOLINARI Marco (2) 422 6 M40 179
A 11 CHIODI Gianpaolo 54 1 M60 7 A 25 ALQUATI Marco 415 8 M40 113 Pos. Categoria "F40" Punti Pres. Cat. Km
B 12 GUERCIOTTI Giacomo (1) 51 1 M60 10 B 26 CORRADO Paolo 252 6 M40 42 A 1 DI NARDO Giovanna 2232 36 F40 561
A 13 GRANDINETTI Francesco 45 1 M60 6 A 27 CATTANEO Massimiliano 225 5 M40 66 B 2 TRICARICO Sabrina (5) 1701 24 F40 618

B 28 BORGONOVO Giuseppe (1) 202 3 M40 79 A 3 PAGLIARELLI Anna (2) 509 9 F40 75
Pos. Categoria "M55" Punti Pres. Cat. Km A 29 CORNALI Stefano 180 4 M40 52 B 4 MARIANI Giovanna 129 3 F40 17

A 1 MILONE Filippo 1800 35 M55 491 B 30 MACCABELLI Ugo 173 4 M40 53 A 5 DIMITRIJEVIC Aleksandra 43 1 F40 6
B 2 FUMAGALLI Walter (2) 1529 26 M55 359 A 31 PISCITELLI Giovanni (2) 169 3 M40 48
A 3 BOSCARO Claudio (3) 1389 30 M55 447 B 32 MARAGNO Alessio (1) 168 2 M40 84 Pos. Categoria "F35" Punti Pres. Cat. Km
B 4 POZZI Edoardo 1320 23 M55 486 A 33 BOSCHETTI Gianluca (1) 111 2 M40 27 A 1 LIMAURO Barbara (4) 1434 22 F35 358
A 5 FUMANELLI Maurizio 1083 23 M55 411 B 34 SANGALLI Giuseppe 100 2 M40 26 B 2 AMARI Nicoletta (2) 1321 25 F35 261
B 6 NOVELLO Giuseppe 468 11 M55 76 A 35 GRANDI David 62 1 M40 12 A 3 MIGLIORATI Patrizia 1126 22 F35 196
A 7 ZUCCHI Antonio 413 9 M55 93 B 36 MARIANI Sergio 55 1 M40 21 B 4 PIROVANO Michela (1) 973 18 F35 128
B 8 MEDA Sergio 371 9 M55 68 A 5 GRAY Fiona 104 2 F35 14

Pos. Categoria "M35" Punti Pres. Cat. Km
Pos. Categoria "M50" Punti Pres. Cat. Km A 1 GRIECO Giuseppe (5) 2637 38 M35 954 Pos. Categoria "F30" Punti Pres. Cat. Km

A 1 GARGANTINI Pierangelo (4) 2344 38 M50 725 B 2 D'ONOFRIO Salvatore (3) 1855 32 M35 645 A 1 GALLI Stefania (1) 1182 18 F30 288
B 2 MEMMOLA Cosimo (1) 1803 38 M50 393 A 3 GIANNINI Elios (3) 1393 22 M35 393 B 2 CANAVERO Silvia (5) 1012 17 F30 186
A 3 FUSARI Giampaolo (4) 1689 33 M50 394 B 4 DEPASQUALE Carmelo (5) 1294 23 M35 331 A 3 USBERTI Silvia 683 14 F30 120
B 4 BRAMBILLA Antonio 1195 25 M50 311 A 5 SALERNO Luca (5) 1254 22 M35 358 B 4 COSSETTI Chiara 636 11 F30 92
A 5 BRANCO Francesco 977 20 M50 250 B 6 MARRONE Biagio (4) 1241 21 M35 501 A 5 TRICARICO Sabina (1) 348 5 F30 117
B 6 LICATA Stefano (5) 929 16 M50 446 A 7 VILLA Marco 1126 23 M35 287 B 6 MAGGIONI Valeria 178 4 F30 28
A 7 CRISPI Giovanni (2) 687 13 M50 168 B 8 MALNATI Fabio (5) 914 17 M35 358 A 7 ZAPPA Claudia 50 1 F30 6
B 8 GREGORACI Giuseppe 207 5 M50 68 A 9 BEGHI Andrea (2) 870 16 M35 305
A 9 IMMEDIATA Antonio (1) 81 1 M50 42 B 10 RESTA Andrea (2) 809 13 M35 264 Pos. Categoria "F25" Punti Pres. Cat. Km
B 10 CHIARATTI Attilio 40 1 M50 15 A 11 RUBINO Davide 626 14 M35 207 A 1 CRISPI Laura (1) 347 7 F25 52

B 12 MENARBIN Daniele 537 9 M35 167 B 2 GARGANTINI Silvia 50 1 F25 0
Pos. Categoria "M45" Punti Pres. Cat. Km A 13 DI MAIO Michelangelo (1) 498 9 M35 113

A 1 UGGE' Luca (4) 2173 32 M45 650 B 14 MASIELLO Filippo (4) 440 6 M35 188 Pos. Categoria "F" Punti Pres. Cat. Km
B 2 CASAFINA Claudio (4) 2014 33 M45 763 A 15 BUCCOLIERO Ivan (1) 343 7 M35 105 A 1 LEVATI Antonietta (1) 1055 24 F 160
A 3 ZORLONI Angelo (5) 1849 30 M45 540 B 16 COLOMBO Xill (1) 282 6 M35 107 B 2 MILONE Elena (2) 883 20 F 126
B 4 CIORRA Giuseppe (2) 1828 31 M45 650 A 17 BRAMBILLA Paolo 273 6 M35 89 A 3 MOTTA Giuseppina (1) 797 17 F 100
A 5 LIGORIO Andrea (1) 1792 31 M45 510 B 18 DE RISO Roberto 253 6 M35 58 B 4 PAVONI Laura (2) 733 16 F 102
B 6 MERONI Flavio (2) 1665 33 M45 296 A 19 BULLARO Giuseppe 218 5 M35 47 A 5 SGUERA Angela (1) 671 13 F 144
A 7 VIGANO' Michele (2) 1602 33 M45 295 B 20 MUSCARNERA Gabriele 198 4 M35 70 B 6 ROVELLI Stefania (1) 599 13 F 81
B 8 BARTESELLI Enrico (2) 1598 29 M45 559 A 21 PUPESCHI Carlo (1) 152 2 M35 64 A 7 FULGOSI Luisa (1) 402 9 F 57
A 9 MAPELLI Giovanni 1585 29 M45 397 B 22 PETROSINO Gianluca 50 1 M35 16 B 8 BORAGINE Assunta (1) 225 5 F 30
B 10 GUSSONI Stefano 1516 31 M45 537 A 23 CETTA Ivano 40 1 M35 12
A 11 CONATO Orfeo 1453 30 M45 273 Pos. Categoria "U18" Punti Pres. Cat. Km
B 12 TRABUCCO Federico (2) 1414 26 M45 433 Pos. Categoria "M30" Punti Pres. Cat. Km A 1 ZERBI Matteo 957 17 U18 131
A 13 CHIZZOLA Lamberto (2) 1218 22 M45 407 A 1 USELLI Andrea (4) 2669 38 M30 884 B 2 LIGORIO Sara 696 13 U18 88
B 14 FACCINI Marco (2) 1148 19 M45 392 B 2 FIORENTINO Andrea (2) 1339 25 M30 469 A 3 GIGLIO Mattia 374 7 U18 45
A 15 MARELLA Paolo (3) 1083 18 M45 338 A 3 GALLO Christopher (5) 1196 20 M30 222 B 4 ZORLONI Davide (1) 276 5 U18 29
B 16 MAZZINI Andrea (1) 1034 17 M45 360 B 4 BERNINI Stefano (3) 1023 14 M30 381 A 5 ZORLONI Luca (2) 267 5 U18 26
A 17 RUTIGLIANO Giuseppe (5) 851 14 M45 374 A 5 LOCHIS Marco (2) 538 9 M30 141 B 6 CHIMIRRI Federica 112 2 U18 15
B 18 DI STEFANO Gianluca (2) 491 8 M45 103 B 6 VASELLI Fabrizio (1) 514 9 M30 169 A 7 CAIMI Valentina 102 2 U18 11
A 19 GALLOTTI Josè 436 9 M45 163 A 7 CONSOLANDI Paolo (4) 451 6 M30 186 B 8 ZECCHINELLO Cristian 50 1 U18 6
B 20 MAGNANI Lucio 375 9 M45 119 B 8 FORESTIERO Marco (4) 427 6 M30 188 A 9 URBAN Andrea 50 1 U18 6
A 21 PINTO Giuseppe (2) 293 4 M45 124 A 9 SANGES Massimo 187 3 M30 43 B 10 FACCINI Andrea 50 1 U18 6
B 22 CHIMIRRI Antonio (1) 286 6 M45 85 B 10 SALETTI Davide 144 3 M30 34 A 11 RITROVATO Alessandro 50 1 U18 6
A 23 MAGNI Fabio 245 5 M45 87 A 11 FINOCCHIETTI Davide 98 2 M30 24 B 12 CLAVENNA Mattia 50 1 U18 6
B 24 MACCHINI Giorgio (2) 237 4 M45 63 B 12 PAGANO Francesco 55 1 M30 11 A 13 FINORIO Daniele 50 1 U18 6
A 25 COLEOTTERO Riccardo 238 4 M45 61 A B 14 FINORIO Elena 50 1 U18 6
B 26 CILIA Giovanni 105 2 M45 28 Pos. Categoria "M25" Punti Pres. Cat. Km A 15 MAZZINI Michela 50 1 U18 6
A 27 SAVARESE Pasquale 50 1 M45 6 A 1 RAUSA Fabrizio (2) 1153 18 M25 332 B 16 PANICO Andrea 50 1 U18 6
B 28 BALLERANI Fiorenzo 48 1 M45 14 B A 17 BOLZONI Andrea 46 1 U18 6
A 29 MAGNANI Mario 40 1 M45 14 Pos. Categoria "U21" Punti Pres. Cat. Km B

A 1 BRANCO Vittorio 1182 22 U21 247 Pos. CRONOWOMAN Punti Pres. Cat. Km
B A 1 COLNAGHI Silvana 0 38 F40 0
A
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gpg88@gpg88.it ANNO 2010: CLASSIFICA FINALE (PER KM) AGGIORNATA ALLA TAB.38 DEL 28/11/2010 www.gpg88.it

Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos. DONNE Km Pres. Punti Cat. Km vita
A 1 GRIECO Giuseppe (5) 954 38 2637 M35 1291 A 71 VILLA Giorgio (1) 201 12 604 M40 201 A 1 TRICARICO Sabrina (5) 618 24 1701 F40 6363
B 2 USELLI Andrea (4) 884 38 2672 M30 2457 B 72 PANICO Liberato (3) 198 20 976 M65 7732 B 2 DI NARDO Giovanna 561 36 2232 F40 6882
A 3 CASAFINA Claudio (4) 763 33 2015 M45 1443 A 73 DE VANNA Mauro (3) 191 8 498 M40 191 A 3 ILLARI Silvana 458 28 1736 F45 1320
B 4 GARGANTINI Pierangelo (4) 725 38 2344 M50 13740 B 74 MASIELLO Filippo (4) 188 6 440 M35 188 B 4 MILONE Silvana 382 24 1464 F45 4630
A 5 URBAN Fabio (5) 723 34 2281 M40 3464 A 75 FORESTIERO Marco (4) 188 6 427 M30 188 A 5 RAVASI Franca 368 19 1216 F50 1121
B 6 FINORIO Stefano (4) 686 36 2069 M40 2839 B 76 CONSOLANDI Paolo (4) 186 6 451 M30 280 B 6 LIMAURO Barbara (4) 358 22 1434 F35 1892
A 7 BOCCHETTI Carlo (3) 667 32 2018 M40 2749 A 77 LUCCHINI Gianni 183 27 1196 M60 668 A 7 INVERNIZZI Daniela (2) 316 21 1290 F55 3671
B 8 UGGE' Luca (4) 650 32 2176 M45 3622 B 78 MOLINARI Marco (2) 179 6 422 M40 179 B 8 GALLI Stefania (1) 288 18 1182 F30 1975
A 9 CIORRA Giuseppe (2) 650 31 1829 M45 948 A 79 VASELLI Fabrizio (1) 169 9 505 M30 169 A 9 MAURI Rosella 264 20 1125 F55 4737
B 10 DI BETTA Salvatore (2) 645 38 2109 M65 6158 B 80 CRISPI Giovanni (2) 168 13 687 M50 3718 B 10 BARI Daniela 264 12 837 F45 1105
A 11 D'ONOFRIO Salvatore (3) 645 32 1855 M35 1937 A 81 MENARBIN Daniele 167 9 537 M35 167 A 11 AMARI Nicoletta (2) 261 25 1321 F35 361
B 12 PAGANI Massimo (5) 600 30 1913 M40 600 B 82 GALLOTTI Josè 163 9 437 M45 3064 B 12 GALBIATI Annamaria (2) 237 37 1909 F50 332
A 13 RANUCCI Alessandro (5) 580 27 1577 M40 646 A 83 ZANON Simone (1) 158 22 1032 M40 769 A 13 RE BARATELLI Luana 222 33 1652 F45 760
B 14 BARTESELLI Enrico (2) 559 29 1599 M45 1486 B 84 SENATORE Sergio 142 11 495 M40 1230 B 14 FONDRINI Renata (1) 218 31 1631 F45 670
A 15 ZECCHINELLO Fabio (3) 544 28 1709 M40 1149 A 85 LOCHIS Marco (2) 141 9 541 M30 2116 A 15 MIGLIORATI Patrizia 196 22 1126 F35 230
B 16 ZORLONI Angelo (5) 540 30 1852 M45 2065 B 86 CARDINALE Giuseppe (1) 137 9 511 M40 1678 B 16 CANAVERO Silvia (5) 186 17 1012 F30 186
A 17 SERRA Sebastiano (3) 539 33 1723 M40 583 A 87 PATE Mauro 134 10 446 M40 309 A 17 LEVATI Antonietta (1) 160 24 1055 F 1567
B 18 GUSSONI Stefano 537 31 1515 M45 1765 B 88 GIANNINI Claudio (1) 127 19 854 M65 1504 B 18 LIGORIO Maria 159 22 1150 F50 865
A 19 RITROVATO Patrizio (1) 528 35 1755 M40 1255 A 89 PINTO Giuseppe (2) 124 4 294 M45 763 A 19 COSTANTINO Maria Pia 149 12 653 F50 5576
B 20 LIGORIO Andrea (1) 510 31 1795 M45 5241 B 90 MAGNANI Lucio 119 9 375 M45 217 B 20 SGUERA Angela (1) 144 13 671 F 266
A 21 MARRONE Biagio (4) 501 21 1241 M35 501 A 91 DI MAIO Michelangelo (1) 113 9 495 M35 113 A 21 PIROVANO Michela (1) 128 18 973 F35 1568
B 22 PIROLA Giuseppe (2) 498 31 1636 M40 1981 B 92 ALQUATI Marco 113 8 415 M40 3492 B 22 MILONE Elena (2) 126 20 883 F 1175
A 23 MILONE Filippo 491 35 1800 M55 6035 A 93 COLOMBO Xill (1) 107 6 282 M35 315 A 23 USBERTI Silvia 120 14 683 F30 125
B 24 MAFFIA Aurelio (1) 486 36 1823 M40 4851 B 94 BUCCOLIERO Ivan (1) 105 7 343 M35 105 B 24 GALLO Maria 119 17 755 F55 1210
A 25 POZZI Edoardo 486 23 1320 M55 3051 A 95 DI STEFANO Gianluca (2) 103 8 491 M45 103 A 25 TRICARICO Sabina (1) 117 5 348 F30 703
B 26 FERRARA Davide (4) 482 24 1409 M40 634 B 96 BONALUMI Elio (1) 101 16 705 M65 101 B 26 GIALDI Gabriella 115 9 522 F55 149
A 27 FIORENTINO Andrea (2) 469 25 1339 M30 1092 A 97 SERRAINO Elvezio (1) 95 10 504 M40 1311 A 27 PAVONI Laura (2) 102 16 733 F 1691
B 28 TRICARICO Giuseppe (5) 463 27 1344 M65 11047 B 98 ZUCCHI Antonio 93 9 413 M55 7278 B 28 MOTTA Giuseppina (1) 100 17 797 F 719
A 29 BOSCARO Claudio (3) 447 30 1389 M55 2514 A 99 BRAMBILLA Paolo 89 6 273 M35 262 A 29 GIAMBELLI Emanuela (2) 93 12 609 F45 876
B 30 LICATA Stefano (5) 446 16 929 M50 5593 B 100 MAGNI Fabio 87 5 245 M45 478 B 30 COSSETTI Chiara 92 11 636 F30 271
A 31 TRABUCCO Federico (2) 433 26 1415 M45 1063 A 101 CHIMIRRI Antonio (1) 85 6 286 M45 1081 A 31 ROVELLI Stefania (1) 81 13 599 F 81
B 32 FUMANELLI Maurizio 411 23 1082 M55 411 B 102 MARAGNO Alessio (1) 84 2 168 M40 84 B 32 PAGLIARELLI Anna (2) 75 9 509 F40 154
A 33 CHIZZOLA Lamberto (2) 407 22 1219 M45 706 A 103 BORGONOVO Giuseppe (1) 79 3 202 M40 483 A 33 FULGOSI Luisa (1) 64 10 445 F 173
B 34 MAPELLI Giovanni 397 29 1584 M45 7142 B 104 NOVELLO Giuseppe 76 11 468 M55 990 B 34 CANTILE Irma 60 8 350 F55 993
A 35 SARTORI Vittorio (3) 395 36 1714 M60 1353 A 105 MUSCARNERA Gabriele 70 4 198 M35 124 A 35 CRISPI Laura (1) 52 7 347 F25 591
B 36 FUSARI Giampaolo (4) 394 33 1687 M50 1875 B 106 REGGIO Antonio 69 5 215 M60 1325 B 36 COLOMBO Silvana 40 7 310 F55 740
A 37 MEMMOLA Cosimo (1) 393 38 1802 M50 3684 A 107 MEDA Sergio 68 9 371 M55 193 A 37 BOCCARDI Viviana 34 5 228 F55 34
B 38 CAIMI Maurizio 393 35 1686 M40 1193 B 108 GREGORACI Giuseppe 68 5 207 M50 708 B 38 RINALDI Maria (2) 33 3 163 F45 106
A 39 GIANNINI Elios (3) 393 22 1393 M35 448 A 109 CATTANEO Massimiliano 66 5 225 M40 6295 A 39 BORAGINE Assunta (1) 30 5 225 F 604
B 40 FACCINI Marco (2) 392 19 1148 M45 4505 B 110 PUPESCHI Carlo (1) 64 2 152 M35 391 B 40 MAGGIONI Valeria 28 4 178 F30 28
A 41 CHINDAMO Antonio (1) 387 35 1690 M60 4707 A 111 MACCHINI Giorgio (2) 63 4 240 M45 63 A 41 NALIN Rosanna 20 3 138 F45 354
B 42 BERNINI Stefano (3) 381 14 1023 M30 1615 B 112 COLEOTTERO Riccardo 61 4 238 M45 312 B 42 MARIANI Giovanna 17 3 129 F40 94
A 43 RUTIGLIANO Giuseppe (5) 374 14 852 M45 1495 A 113 FINOCCHIETTI Michele (2) 59 5 250 M60 1646 A 43 GRAY Fiona 14 2 104 F35 14
B 44 MAZZINI Andrea (1) 360 17 1037 M45 4847 B 114 DE RISO Roberto 58 6 253 M35 961 B 44 ZAPPA Claudia 6 1 50 F30 91
A 45 FUMAGALLI Walter (2) 359 26 1529 M55 9789 A 115 MACCABELLI Ugo 53 4 173 M40 53 A 45 DIMITRIJEVIC Aleksandra 6 1 43 F40 437
B 46 SALERNO Luca (5) 358 22 1254 M35 374 B 116 CORNALI Stefano 52 4 180 M40 8196 B 46 GARGANTINI Silvia 0 1 50 F25 0
A 47 MALNATI Fabio (5) 358 17 914 M35 599 A 117 PISCITELLI Giovanni (2) 48 3 169 M40 48 A 47
B 48 BOCCHINO Gregorio (5) 347 34 1700 M60 8242 B 118 BULLARO Giuseppe 47 5 218 M35 47 B 48
A 49 MARELLA Paolo (3) 338 18 1084 M45 4298 A 119 SALETTI Davide 46 4 192 M30 46 A COLNAGHI Silvana 0 37 0 F40 27
B 50 RAUSA Fabrizio (2) 332 18 1153 M25 2078 B 120 SANGES Massimo 43 3 187 M30 43 B

A 51 DEPASQUALE Carmelo (5) 331 23 1294 M35 1523 A 121 CORRADO Paolo 42 6 252 M40 42 A Pos. UNDER-18 Km Pres. Punti Cat. Km vita
B 52 ANDREIS Giulio 320 18 879 M60 320 B 122 IMMEDIATA Antonio (1) 42 1 81 M50 42 B 1 ZERBI Matteo 131 17 957 U18 456
A 53 BRAMBILLA Antonio 311 25 1192 M50 1107 A 123 CILIA Giovanni 28 2 105 M45 612 A 2 LIGORIO Sara 88 13 696 U18 94
B 54 IPPOLITO Luigi (2) 305 21 1296 M60 10134 B 124 BOSCHETTI Gianluca (1) 27 2 111 M40 27 B 3 GIGLIO Mattia 45 7 374 U18 45
A 55 BEGHI Andrea (2) 305 16 870 M35 1071 A 125 SANGALLI Giuseppe 26 2 100 M40 517 A 4 ZORLONI Davide (1) 29 5 276 U18 379
B 56 LAZZARI Massimiliano 303 23 1107 M40 1038 B 126 FINOCCHIETTI Davide 24 2 98 M30 385 B 5 ZORLONI Luca (2) 26 5 267 U18 118
A 57 BRUNNO Vincenzo (3) 299 29 1416 M60 9291 A 127 MARIANI Sergio 21 1 55 M40 199 A 6 CHIMIRRI Federica 15 2 112 U18 15
B 58 MERONI Flavio (2) 296 33 1665 M45 7667 B 128 PETROSINO Gianluca 16 1 50 M35 16 B 7 CAIMI Valentina 11 2 102 U18 23
A 59 VIGANO' Michele (2) 295 33 1602 M45 865 A 129 CHIARATTI Attilio 15 1 40 M50 1184 A 8 CLAVENNA Mattia 6 1 50 U18 43
B 60 VILLA Marco 287 23 1125 M35 629 B 130 BALLERANI Fiorenzo 14 1 48 M45 64 B 9 FINORIO Daniele 6 1 50 U18 6
A 61 CONATO Orfeo 273 30 1453 M45 1172 A 131 MAGNANI Mario 14 1 40 M45 71 A 10 FINORIO Elena 6 1 50 U18 6
B 62 CLAVENNA Cristian 268 20 1118 M40 7108 B 132 GRANDI David 12 1 62 M40 125 B 11 MAZZINI Michela 6 1 50 U18 6
A 63 RESTA Andrea (2) 264 13 809 M35 1029 A 133 CETTA Ivano 12 1 40 M35 12 A 12 PANICO Andrea 6 1 50 U18 6
B 64 TODARO Martino 259 22 1042 M40 1960 B 134 PAGANO Francesco 11 1 55 M30 11 B 13 RITROVATO Alessandro 6 1 50 U18 6
A 65 BRANCO Francesco 250 20 977 M50 364 A 135 BARATTI Alessandro (1) 10 1 57 M60 10 A 14 URBAN Andrea 6 1 50 U18 18
B 66 BRANCO Vittorio 247 22 1182 U21 397 B 136 GUERCIOTTI Stefano (1) 10 1 54 M65 99 B 15 ZECCHINELLO Cristian 6 1 50 U18 6
A 67 CONATO Nicola 225 23 1071 M40 1224 A 137 GUERCIOTTI Giacomo (1) 10 1 51 M60 93 A 16 FACCINI Andrea 6 1 50 U18 40
B 68 PIROVANO Mario (1) 223 32 1508 M65 7380 B 138 CHIODI Gianpaolo 7 1 54 M60 142 B 17 BOLZONI Andrea 6 1 46 U18 6
A 69 GALLO Christopher (5) 222 20 1196 M30 1162 A 139 SAVARESE Pasquale 6 1 50 M45 683 A

B 70 RUBINO Davide 207 14 626 M35 652 B 140 GRANDINETTI Francesco 6 1 45 M60 1083 B
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Pos. UOMINI Pres. Km Punti Cat. Km vita Pos. UOMINI Pres. Km Punti Cat. Km vita Pos. DONNE Pres. Km Punti Cat. Km vita
A 1 GRIECO Giuseppe (5) 38 954 2637 M35 1291 A 71 BONALUMI Elio (1) 16 101 705 M65 101 A 1 GALBIATI Annamaria (2) 37 237 1909 F50 332
B 2 USELLI Andrea (4) 38 884 2672 M30 2457 B 72 BERNINI Stefano (3) 14 381 1023 M30 1615 B 2 DI NARDO Giovanna 36 561 2232 F40 6882
A 3 GARGANTINI Pierangelo (4) 38 725 2344 M50 13740 A 73 RUTIGLIANO Giuseppe (5) 14 374 852 M45 1495 A 3 RE BARATELLI Luana 33 222 1652 F45 760
B 4 DI BETTA Salvatore (2) 38 645 2109 M65 6158 B 74 RUBINO Davide 14 207 626 M35 652 B 4 FONDRINI Renata (1) 31 218 1631 F45 670
A 5 MEMMOLA Cosimo (1) 38 393 1802 M50 3684 A 75 RESTA Andrea (2) 13 264 809 M35 1029 A 5 ILLARI Silvana 28 458 1736 F45 1320
B 6 FINORIO Stefano (4) 36 686 2069 M40 2839 B 76 CRISPI Giovanni (2) 13 168 687 M50 3718 B 6 AMARI Nicoletta (2) 25 261 1321 F35 361
A 7 MAFFIA Aurelio (1) 36 486 1823 M40 4851 A 77 VILLA Giorgio (1) 12 201 604 M40 201 A 7 TRICARICO Sabrina (5) 24 618 1701 F40 6363
B 8 SARTORI Vittorio (3) 36 395 1714 M60 1353 B 78 SENATORE Sergio 11 142 495 M40 1230 B 8 MILONE Silvana 24 382 1464 F45 4630
A 9 RITROVATO Patrizio (1) 35 528 1755 M40 1255 A 79 NOVELLO Giuseppe 11 76 468 M55 990 A 9 LEVATI Antonietta (1) 24 160 1055 F 1567
B 10 MILONE Filippo 35 491 1800 M55 6035 B 80 PATE Mauro 10 134 446 M40 309 B 10 LIMAURO Barbara (4) 22 358 1434 F35 1892
A 11 CAIMI Maurizio 35 393 1686 M40 1193 A 81 SERRAINO Elvezio (1) 10 95 504 M40 1311 A 11 MIGLIORATI Patrizia 22 196 1126 F35 230
B 12 CHINDAMO Antonio (1) 35 387 1690 M60 4707 B 82 VASELLI Fabrizio (1) 9 169 505 M30 169 B 12 LIGORIO Maria 22 159 1150 F50 865
A 13 URBAN Fabio (5) 34 723 2281 M40 3464 A 83 MENARBIN Daniele 9 167 537 M35 167 A 13 INVERNIZZI Daniela (2) 21 316 1290 F55 3671
B 14 BOCCHINO Gregorio (5) 34 347 1700 M60 8242 B 84 GALLOTTI Josè 9 163 437 M45 3064 B 14 MAURI Rosella 20 264 1125 F55 4737
A 15 CASAFINA Claudio (4) 33 763 2015 M45 1443 A 85 LOCHIS Marco (2) 9 141 541 M30 2116 A 15 MILONE Elena (2) 20 126 883 F 1175
B 16 SERRA Sebastiano (3) 33 539 1723 M40 583 B 86 CARDINALE Giuseppe (1) 9 137 511 M40 1678 B 16 RAVASI Franca 19 368 1216 F50 1121
A 17 FUSARI Giampaolo (4) 33 394 1687 M50 1875 A 87 MAGNANI Lucio 9 119 375 M45 217 A 17 GALLI Stefania (1) 18 288 1182 F30 1975
B 18 MERONI Flavio (2) 33 296 1665 M45 7667 B 88 DI MAIO Michelangelo (1) 9 113 495 M35 113 B 18 PIROVANO Michela (1) 18 128 973 F35 1568
A 19 VIGANO' Michele (2) 33 295 1602 M45 865 A 89 ZUCCHI Antonio 9 93 413 M55 7278 A 19 CANAVERO Silvia (5) 17 186 1012 F30 186
B 20 BOCCHETTI Carlo (3) 32 667 2018 M40 2749 B 90 MEDA Sergio 9 68 371 M55 193 B 20 GALLO Maria 17 119 755 F55 1210
A 21 UGGE' Luca (4) 32 650 2176 M45 3622 A 91 DE VANNA Mauro (3) 8 191 498 M40 191 A 21 MOTTA Giuseppina (1) 17 100 797 F 719
B 22 D'ONOFRIO Salvatore (3) 32 645 1855 M35 1937 B 92 ALQUATI Marco 8 113 415 M40 3492 B 22 PAVONI Laura (2) 16 102 733 F 1691
A 23 PIROVANO Mario (1) 32 223 1508 M65 7380 A 93 DI STEFANO Gianluca (2) 8 103 491 M45 103 A 23 USBERTI Silvia 14 120 683 F30 125
B 24 CIORRA Giuseppe (2) 31 650 1829 M45 948 B 94 BUCCOLIERO Ivan (1) 7 105 343 M35 105 B 24 SGUERA Angela (1) 13 144 671 F 266
A 25 GUSSONI Stefano 31 537 1515 M45 1765 A 95 MASIELLO Filippo (4) 6 188 440 M35 188 A 25 ROVELLI Stefania (1) 13 81 599 F 81
B 26 LIGORIO Andrea (1) 31 510 1795 M45 5241 B 96 FORESTIERO Marco (4) 6 188 427 M30 188 B 26 BARI Daniela 12 264 837 F45 1105
A 27 PIROLA Giuseppe (2) 31 498 1636 M40 1981 A 97 CONSOLANDI Paolo (4) 6 186 451 M30 280 A 27 COSTANTINO Maria Pia 12 149 653 F50 5576
B 28 PAGANI Massimo (5) 30 600 1913 M40 600 B 98 MOLINARI Marco (2) 6 179 422 M40 179 B 28 GIAMBELLI Emanuela (2) 12 93 609 F45 876
A 29 ZORLONI Angelo (5) 30 540 1852 M45 2065 A 99 COLOMBO Xill (1) 6 107 282 M35 315 A 29 COSSETTI Chiara 11 92 636 F30 271
B 30 BOSCARO Claudio (3) 30 447 1389 M55 2514 B 100 BRAMBILLA Paolo 6 89 273 M35 262 B 30 FULGOSI Luisa (1) 10 64 445 F 173
A 31 CONATO Orfeo 30 273 1453 M45 1172 A 101 CHIMIRRI Antonio (1) 6 85 286 M45 1081 A 31 GIALDI Gabriella 9 115 522 F55 149
B 32 BARTESELLI Enrico (2) 29 559 1599 M45 1486 B 102 DE RISO Roberto 6 58 253 M35 961 B 32 PAGLIARELLI Anna (2) 9 75 509 F40 154
A 33 MAPELLI Giovanni 29 397 1584 M45 7142 A 103 CORRADO Paolo 6 42 252 M40 42 A 33 CANTILE Irma 8 60 350 F55 993
B 34 BRUNNO Vincenzo (3) 29 299 1416 M60 9291 B 104 MAGNI Fabio 5 87 245 M45 478 B 34 CRISPI Laura (1) 7 52 347 F25 591
A 35 ZECCHINELLO Fabio (3) 28 544 1709 M40 1149 A 105 REGGIO Antonio 5 69 215 M60 1325 A 35 COLOMBO Silvana 7 40 310 F55 740
B 36 RANUCCI Alessandro (5) 27 580 1577 M40 646 B 106 GREGORACI Giuseppe 5 68 207 M50 708 B 36 TRICARICO Sabina (1) 5 117 348 F30 703
A 37 TRICARICO Giuseppe (5) 27 463 1344 M65 11047 A 107 CATTANEO Massimiliano 5 66 225 M40 6295 A 37 BOCCARDI Viviana 5 34 228 F55 34
B 38 LUCCHINI Gianni 27 183 1196 M60 668 B 108 FINOCCHIETTI Michele (2) 5 59 250 M60 1646 B 38 BORAGINE Assunta (1) 5 30 225 F 604
A 39 TRABUCCO Federico (2) 26 433 1415 M45 1063 A 109 BULLARO Giuseppe 5 47 218 M35 47 A 39 MAGGIONI Valeria 4 28 178 F30 28
B 40 FUMAGALLI Walter (2) 26 359 1529 M55 9789 B 110 PINTO Giuseppe (2) 4 124 294 M45 763 B 40 RINALDI Maria (2) 3 33 163 F45 106
A 41 FIORENTINO Andrea (2) 25 469 1339 M30 1092 A 111 MUSCARNERA Gabriele 4 70 198 M35 124 A 41 NALIN Rosanna 3 20 138 F45 354
B 42 BRAMBILLA Antonio 25 311 1192 M50 1107 B 112 MACCHINI Giorgio (2) 4 63 240 M45 63 B 42 MARIANI Giovanna 3 17 129 F40 94
A 43 FERRARA Davide (4) 24 482 1409 M40 634 A 113 COLEOTTERO Riccardo 4 61 238 M45 312 A 43 GRAY Fiona 2 14 104 F35 14
B 44 POZZI Edoardo 23 486 1320 M55 3051 B 114 MACCABELLI Ugo 4 53 173 M40 53 B 44 ZAPPA Claudia 1 6 50 F30 91
A 45 FUMANELLI Maurizio 23 411 1082 M55 411 A 115 CORNALI Stefano 4 52 180 M40 8196 A 45 DIMITRIJEVIC Aleksandra 1 6 43 F40 437
B 46 DEPASQUALE Carmelo (5) 23 331 1294 M35 1523 B 116 SALETTI Davide 4 46 192 M30 46 B 46 GARGANTINI Silvia 1 0 50 F25 0
A 47 LAZZARI Massimiliano 23 303 1107 M40 1038 A 117 BORGONOVO Giuseppe (1) 3 79 202 M40 483 A 47
B 48 VILLA Marco 23 287 1125 M35 629 B 118 PISCITELLI Giovanni (2) 3 48 169 M40 48 B 48
A 49 CONATO Nicola 23 225 1071 M40 1224 A 119 SANGES Massimo 3 43 187 M30 43 A COLNAGHI Silvana 37 0 0 F40 27
B 50 CHIZZOLA Lamberto (2) 22 407 1219 M45 706 B 120 MARAGNO Alessio (1) 2 84 168 M40 84 B

A 51 GIANNINI Elios (3) 22 393 1393 M35 448 A 121 PUPESCHI Carlo (1) 2 64 152 M35 391 A Pos. UNDER-18 Pres. Km Punti Cat. Km vita
B 52 SALERNO Luca (5) 22 358 1254 M35 374 B 122 CILIA Giovanni 2 28 105 M45 612 B 1 ZERBI Matteo 17 131 957 U18 456
A 53 TODARO Martino 22 259 1042 M40 1960 A 123 BOSCHETTI Gianluca (1) 2 27 111 M40 27 A 2 LIGORIO Sara 13 88 696 U18 94
B 54 BRANCO Vittorio 22 247 1182 U21 397 B 124 SANGALLI Giuseppe 2 26 100 M40 517 B 3 GIGLIO Mattia 7 45 374 U18 45
A 55 ZANON Simone (1) 22 158 1032 M40 769 A 125 FINOCCHIETTI Davide 2 24 98 M30 385 A 4 ZORLONI Davide (1) 5 29 276 U18 379
B 56 MARRONE Biagio (4) 21 501 1241 M35 501 B 126 IMMEDIATA Antonio (1) 1 42 81 M50 42 B 5 ZORLONI Luca (2) 5 26 267 U18 118
A 57 IPPOLITO Luigi (2) 21 305 1296 M60 10134 A 127 MARIANI Sergio 1 21 55 M40 199 A 6 CHIMIRRI Federica 2 15 112 U18 15
B 58 CLAVENNA Cristian 20 268 1118 M40 7108 B 128 PETROSINO Gianluca 1 16 50 M35 16 B 7 CAIMI Valentina 2 11 102 U18 23
A 59 BRANCO Francesco 20 250 977 M50 364 A 129 CHIARATTI Attilio 1 15 40 M50 1184 A 8 CLAVENNA Mattia 1 6 50 U18 43
B 60 GALLO Christopher (5) 20 222 1196 M30 1162 B 130 BALLERANI Fiorenzo 1 14 48 M45 64 B 9 FINORIO Daniele 1 6 50 U18 6
A 61 PANICO Liberato (3) 20 198 976 M65 7732 A 131 MAGNANI Mario 1 14 40 M45 71 A 10 FINORIO Elena 1 6 50 U18 6
B 62 FACCINI Marco (2) 19 392 1148 M45 4505 B 132 GRANDI David 1 12 62 M40 125 B 11 MAZZINI Michela 1 6 50 U18 6
A 63 GIANNINI Claudio (1) 19 127 854 M65 1504 A 133 CETTA Ivano 1 12 40 M35 12 A 12 PANICO Andrea 1 6 50 U18 6
B 64 MARELLA Paolo (3) 18 338 1084 M45 4298 B 134 PAGANO Francesco 1 11 55 M30 11 B 13 RITROVATO Alessandro 1 6 50 U18 6
A 65 RAUSA Fabrizio (2) 18 332 1153 M25 2078 A 135 BARATTI Alessandro (1) 1 10 57 M60 10 A 14 URBAN Andrea 1 6 50 U18 18
B 66 ANDREIS Giulio 18 320 879 M60 320 B 136 GUERCIOTTI Stefano (1) 1 10 54 M65 99 B 15 ZECCHINELLO Cristian 1 6 50 U18 6
A 67 MAZZINI Andrea (1) 17 360 1037 M45 4847 A 137 GUERCIOTTI Giacomo (1) 1 10 51 M60 93 A 16 FACCINI Andrea 1 6 50 U18 40
B 68 MALNATI Fabio (5) 17 358 914 M35 599 B 138 CHIODI Gianpaolo 1 7 54 M60 142 B 17 BOLZONI Andrea 1 6 46 U18 6
A 69 LICATA Stefano (5) 16 446 929 M50 5593 A 139 SAVARESE Pasquale 1 6 50 M45 683 A

B 70 BEGHI Andrea (2) 16 305 870 M35 1071 B 140 GRANDINETTI Francesco 1 6 45 M60 1083 B
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